

Risskov Glarmesterforretning ApS

Fortevej 80


8240 Risskov

CVR-nummer 14 86 00 88

Årsrapport

1. juli 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2016



Jacobs Svane
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskab

Risskov Glarmesterforretning ApS
Fortevej 80
8240 Risskov

Telefon:	86 17 70 30
Hjemmeside:	www.svaneglas.dk
E-mail:	niels@svaneglas.dk
Hjemstedskommune:	Århus
CVR-nummer:	14 86 00 88
Regnskabsperiode:	1. juli 2015 - 31. december 2015

Direktion

Jacob Svane

Advokat

Advokatfirmaet Brandt-Madsen
Øster Alle 10
8400 Ebeltøft

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet omlagt sit regnskabsår fra 1/7 – 30/6 til 1/1 – 31/12 med perioden 1. juli 2015 – 31. december 2015 som omlægningsperiode for at følge samme regnskabsår som selskabet nye hovedaktionær Svane Glas A/S, Randers. Resultatopgørelsens sammenligningstal er således ikke sammenlignelig med årets resultatopgørelse som følge af omlægningen af regnskabsperiode.

Selskabet har efter ændring i ejerkredsen pr. 11. september 2015 påbegyndt et turn around af selskabets aktiviteter primært med omkostningstilpasninger. Omkostningstilpasningerne vil først have effekt i regnskabsåret 2016, hvor der således budgetteres med overskudsgivende drift.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er styrket ved optagelse af lån hos selskabets nye hovedaktionær Svane Glas A/S.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet forventer at reetablere sin selskabskapital ved egen indtjening eller ved kapitaltilførsel fra ejeren.

	Bruttofortjeneste	307.821	857
1	Personaleomkostninger	-496.860	-1.230
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.350	-14
	Andre driftsomkostninger	0	-4
	Resultat før finansielle poster	-191.389	-391
	Finansielle indtægter	10	0
	Finansielle omkostninger	-11.607	-42
	Resultat før skat	-202.986	-433
	Skat af årets resultat	47.838	48
	Årets resultat	-155.148	-385
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-155.148	-385
	Resultatdisponering i alt	-155.148	-385

Note	Balance	2015 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.650	22
	Materielle anlægsaktiver	19.650	22
	Anlægsaktiver i alt	19.650	22
	Råvarer og hjælpematerialer	150.000	250
	Varebeholdninger	150.000	250
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.590	263
	Udskudte skatteaktiver	85.739	88
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	49.840	0
	Periodeafgrænsningsposter	48.107	21
	Tilgodehavender	290.276	372
	Likvide beholdninger	204.042	16
	Omsætningsaktiver i alt	644.319	638
	Aktiver i alt	663.968	660

Note	Balance	2015 DKK	2014/15 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	300.000	300
	Overført resultat	-723.611	-568
2	Egenkapital i alt	-423.611	-268
	Kreditinstitutter	0	464
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.334	97
	Gæld til tilknyttede virksomheder	714.279	0
	Anden gæld	273.966	367
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.087.579	928
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.087.579	928
	Passiver i alt	663.968	660
3	Hovedaktivitet		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014/15
	DKK	1.000 DKK

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	445.340	1.110
Pensioner	29.874	74
Andre omkostninger til social sikring	21.646	46
Personaleomkostninger i alt	496.860	1.230

2 Egenkapital

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	300	-568	-268
Årets resultat	0	-155	-155
Egenkapital ultimo	300	-724	-424

3 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed i Århus.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jacob Svane Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.